ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年６月 16 日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144：大証ヘラクレス)

本店所在地 東京都中央区日本橋三丁目３番９号

                      代 表 者 代表取締役社長  山 根 洋 一

                      問 合 せ 先 総務部長     根 岸 一 彦

東京都中央区日本橋三丁目３番９号

                      電 話 番 号 (03)5201－3995

                            (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

東京都による勧告及び指導に基づく自主点検について

 当社は現在、東京都による勧告及び指導に基づき、下記のとおり自主点検を実施しておりますので

お知らせいたします。

記

 １．平成 21 年３月 31 日までに、ご利用者からいただいていた「日常生活費」及び「教養娯楽費」

のなかで、不適切な徴収の有無を自主的に点検しております。点検の結果に基づき、必要に応

じて返還手続きを行います。

 ２．個別機能訓練加算等について、提供したサービスの内容を自主的に点検しております。点検の

結果に基づき、必要に応じて保険者への返還手続きを行います。

   以上の自主点検に基づく返還による収益への影響は、現時点では未確定ですが、確定した段階

  で開示いたします。

以 上